
На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр.129/07,  83/14-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине Велико 
Градиште „Сл. гласник општине Велико Градиште“, бр. 2/2019) и чланова 2.,3. и 10. Одлуке о установљењу и 
додели општинске награде и других јавних признања општине Велико Градииште („Сл.гласник општине 
Велико Градиште“, бр. 4/2015),

Скупштина општине Велико Градиште на својој 2. седници одржаној дана 21.09.2020. године, доноси

О Д Л У К У
О ДОДЕЉИВАЊУ ОПШТИНСКИХ НАГРАДА 

ЗА 2020. ГОДИНУ

Члан 1.
Као посебан вид јавног признања за постигнуте резултате и достигнућа у свим областима 

стваралаштва од значаја за унапређење, развој и афирмацију општине Велико Градиште, а поводом 2. августа 
Дана општине Велико Градиште, додељује се следећим лицима:

ОПШТИНСКА НАГРАДА У ВИДУ ДИПЛОМЕ

 ВЕЛИЧКОВИЋ РАДОМИРУ из Великог Градишта, област спорт
 ЈАНКОВИЋ ЈОВИЦИ  из Великог Градишта, област пољопривреда-ратарство
 Фудбалском клубу „СИРАКОВО“  из Сиракова, област спорт
 МИЛОШЕВИЋ КАТАРИНИ из Великог Градишта,  ученик генерације средње школе „Милоје Васић“ 

Велико Градиште
 КОВАЧ СЛОБОДАНУ из Великог Градишта, област спорт и афирмација општине
 Фабрици уља „ДУНАВКА“ из Великог Градишта, област привреда
 Фарми пчела ЖИВКОВИЋ из Бискупља, област пољопривреда и рурални туризам
 Удружењу жена „ЗЛАТНА РУКА“ Ђураково-Поповац, област афирмација општине
 Месној заједници ЉУБИЊЕ, област афирмација насељеног места
 Пекари „ЕМА“ из Великог Градишта, област привреда-предузетништво
 МАРКОВИЋ НИКОЛИ из Курјача, област образовање-најбољи студент
 ЦРВЕНИ КРСТ Велико Градиште, област хуманитарни рад

Члан 2.
Физичким лицима добитницима новчане награде исплатиће се износ од 20.000,00 динара, са 

припадајућим порезима.

Члан 3.
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Сл.гласнику општине Велико Градиште

“.

Број: 17-9/2020-01-1

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

                                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                                                                                                                       Владимир Штрбац,с.р.

1



  

2


